АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -
ГОРОД ОСТРОГОЖСК

Острогожского муниципального района
Воронежской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« АЛ» // 2021 г. № 1М
г. Острогожск

О запрете проезда транспортных
средств по ул. 107 стр. Дивизии
г. Острогожска

В связи с повреждением дорожного полотна, вызванного водной эрозией почвы, в
целях обеспечения безопасности дорожного движения;

1. Запретить проезд всех видов транспортных средств по ул. 107 стр. Дивизии г.
Острогожска на участке от дома № 42 до дома № 44 с момента подписания настоящего
распоряжения и до фактического завершения работ по приведению дорожного полотна в
надлежащее состояние, согласно схемы (Приложение № 1).
2. Рекомендовать:
2.1. Начальнику отдела МВД России по Острогожскому району (Хитрюкову С.П.)
обеспечить контроль за соблюдением безопасности дорожного движения.
2.2. Директору МУП «Острогожский комбинат по благоустройству» (Головин В.В.)

- подготовить проект организации дорожного движения;
- установить на вышеуказанном участке дорожные знаки;

Зч Копию распоряжения направить начальнику ПСЧ -  47, для информации.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего
обязанности заместителя главы администрации городского поселения - город Острогожск
(В.В. Калашников).

Глава администрации городского
поселения - город Острогожск!

Исп.: Калашников В.В..

Согласовано: Майгурова С.А.

А.В. Колесников

хранится в администрации
селения-город Острогожск

V "
И.Б. Павлова